
工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

競 争 参 加 資 格

契約の相手方及び

住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 186,300,000 落札者

2 240,000,000

3 269,000,000

4 285,400,000

5 317,500,000

6 378,000,000

7 416,000,000

8 辞退

9

10

　 問合せ先：

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

区分
入　札　金　額　（単位　円;税抜き）

摘　　要入　　札　　業　　者　　名

入　　　札　　　状　　　況

　２０４，９３０，０００円（税込み）

　２７６，３１５，１３１円（税込み）

　株式会社ケイワールド日清

　令和２年度国有建物等解体撤去工事
　（練馬区旭町二丁目）

　建物等解体撤去工事

　令和２年４月７日～令和３年２月１９日

　埼玉県さいたま市浦和区本太１丁目９番５号

工 事 名

　株式会社ケイワールド日清

　株式会社片山組

　松浦建設株式会社

　東亜道路工業株式会社

　業種区分「建築一式工事」
　等級「Ｂ」又は「Ｃ」

　東京都練馬区旭町二丁目３５９番２外２筆

　建築一式工事

　５０３０００１００２５１７

　２５３，４４５，４８７円（税込み）

　令和２年４月７日

関東財務局東京財務事務所　第３統括国有財産管理官
担当　統括国有財産管理官付　　本間　一輝
ＴＥＬ　０３－５８４２－７０２２（ダイヤルイン）

　松本建設株式会社

　株式会社エイワ建設

　立花建設株式会社

　株式会社新星建設


